

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Naruszewo”

### ZMIANA Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

#### **Rozdział 16**

**Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert - ust. 16 pkt 16.2 otrzymuje nowe brzmienie**

**W SWZ jest:**

Oferta winna być złożona w terminie do dnia **08.12.2023 do godz. 11.00** – zgodnie z opisem w SWZ.

**W SWZ po zmianie powinno być:**

Oferta winna być złożona w terminie do dnia **11.12.2023 do godz. 11.00** – zgodnie z opisem w SWZ.

#### **Rozdział 16**

**Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert - ust. 16 pkt 16.4 otrzymuje nowe brzmienie**

**W SWZ jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.12.2023 o godzinie 11.30.**

**W SWZ po zmianie powinno być:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.12.2023 o godzinie 11.30.**

#### **Rozdział 17**

**Termin związania ofertą - ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie**

**W SWZ jest:**

Termin związania ofertą upływa dnia **06.01.2024 r.**

**W SWZ po zmianie powinno być:**

Termin związania ofertą upływa dnia **09.01.2024 r.**

**Zmiana treści warunków zamówienia prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.**

Zamawiający zamieszcza zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo> w dniu 06.12.2023 r., na której udostępniona jest również SWZ.

Powyższą zmianę Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w składanej ofercie.

**Wójt**  
mgr inż. Beata Pierścińska